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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.32 男子 50m背泳ぎ 世界記録　    40.59
日本記録　    40.59
大会記録　  1:48.07≪ 85～89歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

有澤　一剛 ＳＰ陽だまり     50.481/ 5 ･大会新1 ( 0.86)

No.32 男子 50m背泳ぎ 世界記録　    36.01
日本記録　    37.92
大会記録　    50.11≪ 80～84歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

伊東　松孝 ＳＰＡＱ     53.131/ 61 ( 0.96)

No.32 男子 50m背泳ぎ 世界記録　    33.87
日本記録　    36.58
大会記録　    43.96≪ 75～79歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

村田　和夫 コパンＳＳ     44.511/ 41 ( 0.73)

No.32 男子 50m背泳ぎ 世界記録　    32.57
日本記録　    35.21
大会記録　    40.19≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

小浜　晴之 パシオ八尾     39.872/ 5 ･大会新1 ( 0.68)

小畑　章司 コスパ金剛     46.042/ 22 ( 0.68)

川口　浩君 ル・熱田     46.872/ 63 ( 0.71)

松岡　　均 コパンＳＳ     49.312/ 74 ( 0.74)

No.32 男子 50m背泳ぎ 世界記録　    30.34
日本記録　    31.77
大会記録　    37.24≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

深沢　　進 ＳＩＳ     37.252/ 41 ( 0.67)

No.32 男子 50m背泳ぎ 世界記録　    29.44
日本記録　    30.17
大会記録　    37.63≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

牧野　　靖 岡崎竜城ＳＣ     33.533/ 4 ･大会新1 ( 0.69)

福田雅比古 伊勢ＳＳ     37.803/ 62 ( 0.70)

辰馬　　徹 Ｔｅａｍ燦燦     38.463/ 23 ( 0.68)

内野　雅史 磐田カルチャ     40.433/ 74 ( 0.63)

No.32 男子 50m背泳ぎ 世界記録　    27.86
日本記録　    28.77
大会記録　    30.21≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

渋川　　努 長野ＤＳＳ     36.133/ 31 ( 0.71)

牛田　　茂 一宮酔泳部     42.343/ 12 ( 0.86)

No.32 男子 50m背泳ぎ 世界記録　    26.69
日本記録　    27.52
大会記録　    30.45≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

中原　良仁 ＳＩＳ     29.954/ 4 ･大会新1 ( 0.64)

黒田　研二 ＭＫ三重川越     32.754/ 52 ( 0.65)

大町　正徳 Ｔ－シバタ     34.364/ 63 ( 0.63)

長谷川宗且 ロミオ     36.383/ 54 ( 0.68)

No.32 男子 50m背泳ぎ 世界記録　    25.73
日本記録　    26.62
大会記録　    29.18≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

出力日時：11月12日 15:34
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.32 男子 50m背泳ぎ 世界記録　    25.73
日本記録　    26.62
大会記録　    29.18≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

林　　敬昌 エイトビート     33.924/ 31 ( 0.71)

野元　正崇 ＳＰ陽だまり     34.014/ 72 ( 0.64)

杉田　　亮 ヘナチョコ     36.584/ 83 ( 0.63)

No.32 男子 50m背泳ぎ 世界記録　    25.48
日本記録　    25.48
大会記録　    28.73≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

高見　智也 ＧＲＥＥＮＳ     29.605/ 31 ( 0.60)

加藤　諭見 ＦＥＮＩＣＥ     29.925/ 62 ( 0.54)

杉田　義樹 ロイヤルＳＰ     39.394/ 13 ( 0.61)

No.32 男子 50m背泳ぎ 世界記録　    24.48
日本記録　    25.26
大会記録　    25.46≪ 35～39歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

佐々木　学 ロイヤルＳＰ     25.205/ 4 ･日本新･大会新1 ( 0.57)

No.32 男子 50m背泳ぎ 世界記録　    23.86
日本記録　    24.56
大会記録　    26.62≪ 30～34歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

黒川　翔世 EXCALIBUR     26.225/ 5 ･大会新1 ( 0.62)

松倉　圭佑 上社ＳＳ     29.835/ 22 ( 0.70)

見﨑　智裕 ＡＳＣ     31.465/ 73 ( 0.56)

No.32 男子 50m背泳ぎ 世界記録　    23.70
日本記録　    23.95
大会記録　    24.61≪ 25～29歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

植松　広治 EXCALIBUR     28.076/ 31 ( 0.62)

山本　凛貴 ｒＣＯＭＥＴ     31.425/ 12 ( 0.56)

生川　峰寛 H2O1988     32.146/ 63 ( 0.51)

No.32 男子 50m背泳ぎ
日本記録　    24.78
大会記録　    27.56≪ 18～24歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

日下部　航 あいなか     26.856/ 4 ･大会新1 ( 0.54)

今井　悠介 あいなか     28.266/ 52 ( 0.57)

吉崎　友真 つるまいＳＣ     32.776/ 13 ( 0.66)

内海　迅人 TEAM INTAI     33.526/ 24 ( 0.62)

渡辺　大地 TEAM INTAI     33.836/ 75 ( 0.56)

篠田　　透 フローター     56.936/ 86 ( 0.68)

出力日時：11月12日 15:34
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.32 男子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 85～89歳 ≫

有澤　一剛 ＳＰ陽だまり     50.481/ 5    :54.00     3.521

氏名 所属略称   時  間

No.32 男子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 80～84歳 ≫

伊東　松孝 ＳＰＡＱ     53.131/ 6    :55.00     1.871

氏名 所属略称   時  間

No.32 男子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 75～79歳 ≫

村田　和夫 コパンＳＳ     44.511/ 4    :43.86     0.651

氏名 所属略称   時  間

No.32 男子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

小畑　章司 コスパ金剛     46.042/ 2    :46.00     0.041

川口　浩君 ル・熱田     46.872/ 6    :45.65     1.222

小浜　晴之 パシオ八尾     39.872/ 5    :38.00     1.873

松岡　　均 コパンＳＳ     49.312/ 7    :47.00     2.314

氏名 所属略称   時  間

No.32 男子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

深沢　　進 ＳＩＳ     37.252/ 4    :37.00     0.251

氏名 所属略称   時  間

No.32 男子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

内野　雅史 磐田カルチャ     40.433/ 7    :39.90     0.531

辰馬　　徹 Ｔｅａｍ燦燦     38.463/ 2    :39.00     0.542

福田雅比古 伊勢ＳＳ     37.803/ 6    :36.80     1.003

牧野　　靖 岡崎竜城ＳＣ     33.533/ 4    :32.00     1.534

氏名 所属略称   時  間

No.32 男子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

渋川　　努 長野ＤＳＳ     36.133/ 3    :36.78     0.651

牛田　　茂 一宮酔泳部     42.343/ 1    :43.00     0.662

氏名 所属略称   時  間

No.32 男子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

大町　正徳 Ｔ－シバタ     34.364/ 6    :34.50     0.141

中原　良仁 ＳＩＳ     29.954/ 4    :29.65     0.302

長谷川宗且 ロミオ     36.383/ 5    :36.00     0.383

黒田　研二 ＭＫ三重川越     32.754/ 5    :33.20     0.454

出力日時：11月12日 15:34
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.32 男子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

杉田　　亮 ヘナチョコ     36.584/ 8    :37.30     0.721

林　　敬昌 エイトビート     33.924/ 3    :33.20     0.721

野元　正崇 ＳＰ陽だまり     34.014/ 7    :35.75     1.743

氏名 所属略称   時  間

No.32 男子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

加藤　諭見 ＦＥＮＩＣＥ     29.925/ 6    :30.00     0.081

高見　智也 ＧＲＥＥＮＳ     29.605/ 3    :29.42     0.182

杉田　義樹 ロイヤルＳＰ     39.394/ 1    :37.00     2.393

氏名 所属略称   時  間

No.32 男子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 35～39歳 ≫

佐々木　学 ロイヤルＳＰ     25.205/ 4    :25.50     0.301

氏名 所属略称   時  間

No.32 男子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

黒川　翔世 EXCALIBUR     26.225/ 5    :26.19     0.031

松倉　圭佑 上社ＳＳ     29.835/ 2    :30.00     0.172

見﨑　智裕 ＡＳＣ     31.465/ 7    :30.73     0.733

氏名 所属略称   時  間

No.32 男子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 25～29歳 ≫

植松　広治 EXCALIBUR     28.076/ 3    :28.14     0.071

山本　凛貴 ｒＣＯＭＥＴ     31.425/ 1    :31.00     0.422

生川　峰寛 H2O1988     32.146/ 6    :30.31     1.833

氏名 所属略称   時  間

No.32 男子 50m背泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 18～24歳 ≫

日下部　航 あいなか     26.856/ 4    :27.00     0.151

渡辺　大地 TEAM INTAI     33.836/ 7    :33.99     0.162

今井　悠介 あいなか     28.266/ 5    :28.00     0.263

内海　迅人 TEAM INTAI     33.526/ 2    :33.00     0.524

吉崎　友真 つるまいＳＣ     32.776/ 1    :34.00     1.235

篠田　　透 フローター     56.936/ 8    :40.00    16.936

出力日時：11月12日 15:34


